[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2018

  пгт. Кировский

№ 312
	О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кировского муниципального района в муниципальную собственность Горноключевского городского поселения

Рассмотрев Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кировского муниципального района в муниципальную собственность Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 15.02.2008 года № 194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в ее состав городскими и сельскими поселениями», на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кировского муниципального района в муниципальную собственность Горноключевского городского поселения, согласованный постановлением администрации Кировского муниципального района от 26.12.2017 года №268, постановлением администрации Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района от 29.08.2013 года №136, решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района от 29.08.2013 года № 260 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                             М.Ю.Хуторной